
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Olszewie-Borkach za I półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie i Radzie Gminy w Olszewie-Borkach 
informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie-Borkach za 
I półrocze 2021 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967C0951-7641-42A5-B7DB-EE59DFBB77E2. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 73 /2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Informacja 
z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie -  Borkach 

za I półrocze 2021 roku

PRZYCHODY:
Lp Treść Plan Wykonanie %

1. Dotacja podmiotowa z budżetu gminy 280 000,00 150 772,00 53,85
2. Pozostałe przychody 9

120,00
1 050,00 11,51

Razem: 289 120,00 151 822,00 52,51

1. Dotacja podmiotowa z budżetu gminy - plan - 280 000,00 - wykonanie -  150.772,00 tj. 
53,85%

2. Pozostałe przychody - plan -  9.120,00- wykonanie -1.050

WYDATKI:
Lp. Treść Plan Wykonanie %
1. Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 000,00 92 876,03 51,31
2. Składki płatnik 35 000,00 16 443,96 46,98
3. Zakup materiałów i wyposażenia 19 720,00 17 573,93 89,12
4. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
5 100,00 3 825,00 75,00

5. Organizacja wydarzeń kulturalnych 25 000,00 5 533,04 22,13
6. Zakup usług pozostałych 17 000,00 10 336,72 60,80
7. Podróże służbowe 6 000,00 2 860,72 47,68
8. Szkolenia BHP 300,00 0,00 0,00

RAZEM: 289 120,00 149 449,40 51,69

1. Wynagrodzenia i pochodne -  plan -  181 000,00 wykonanie -  92 876,03 tj. 51,31%

Są to wydatki na:
• wynagrodzenia brutto pracowników Gminnego Ośrodka Kultury

2. Składki ZUS płatnik -  plan -  35 000,00 wykonanie -  16 443,96 tj. 46,98%
3. Zakup materiałów i wyposażenia -  plan -  19 7200,00 -  wykonanie -  17 573,93 tj. 89,12%

Wydatki na zakup:
• materiały biurowe i wyposażenie -  16 939,04
• środki czystości, ochronne -535,89
• akcesoria komputerowe - 99,00

4. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych -  plan -  5 100,00 -  wykonanie -  3 825,00 
tj. 75,00%

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967C0951-7641-42A5-B7DB-EE59DFBB77E2. Podpisany Strona 1



5. Organizacja wydarzeń kulturalnych -  plan- 25 000,00 -  wykonanie 5.533,04 tj. 22,13 %
Wydatki na zakup:

• zakup nagród i pucharów -  1 207,82
• zakup artykułów spożywczych -  442,76
• koszty organizacyjne -  3 882,46

6. Zakup usług pozostałych -  plan -  17 000,00 -  wykonanie -  10 336,72 tj. 60,80%
• rozmowy telefoniczne -  1 559,42
• prowizja bankowa -  109,00
• pełnienie funkcji inspektora danych osobowych -  2 394,00
• administrowanie stroną internetową -  3 000,00
• usługi ksero wynikające umowy dzierżawy -  1 243,28
• pozostałe usługi -  1 591,02

7. Podróże służbowe -  plan -6  000,00- wykonanie -  2 860,72 tj. 47,68%

8. Szkolenia -  plan 300,00 wykonanie -  0,00

NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA
Należności - 0,00 
Zobowiązania -  0,00 
w tym wymagalne -  0,00 
Przychody -  151.822,00 
Wydatki -  149.449,40

Stan konta na dzień 30.06.2021 r. - 2 372,60

Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury 

w Olszewie-Borkach

Sylwia Laska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967C0951-7641-42A5-B7DB-EE59DFBB77E2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2021

